
7.2

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Svěráky RIDGID® / Peddinghaus®

• Tyto svěráky jsou známé svou kvalitou a odolností. Jsou vyráběné v Německu již více než 
100 let.

• Všechny části mají kovanou ocelovou konstrukci, která je třikrát pevnější než litina.
• Kalené a vroubkované čelisti pro maximální odolnost.
• Velká kalená kovadlina, která se dá skutečně používat.
• Obrobené a kalené kluzné povrchy.
• Válcovaný dvouchodý závit ACME pro přesnou práci a dlouhou životnost.
• Snímatelná matice ocelového vřetene.
• Stupnice s měřítkem.

Matador 
• Profesionální stolní svěrák pro dílnu.

Superior 
• Profesionální svěrák se zabudovanými trubkovými čelistmi pro instalatérský průmysl.

Katalogové 
č.

Č.  
modelu

Velikost 
trubky

Superior: Rozměry v mm (viz nákres) Hmotnost

B W GL S axb D1 D2 d lb. kg

10814 120 3⁄8" - 3" 120 150 340 50 75 x 70 150 115 14 22.0 10,0

10815 140 1⁄2" - 31⁄2" 140 200 440 55 95 x 90 180 145 14 39.7 18,0

10816 160 1⁄2" - 4" 160 225 500 65 120 x 110 180 145 14 55.2 25,0

Katalogové 
č.

Č.  
modelu

Velikost 
trubky

Matador: Rozměry v mm (viz nákres) Hmotnost

B W GL S axb D1 D2 d lb. kg

10803 100 — 100 125 270 36 65 x 60 120 90 11 13.0 6,0

10804 120 — 120 150 340 50 75 x 70 150 115 14 22.0 10,0

10805 140 — 140 200 440 55 95 x 90 180 145 14 39.7 18,0

10806 160 — 160 225 500 65 120 x 110 180 145 14 55.2 25,0

10807 180 — 180 225 500 65 120 x 110 180 145 14 57.4 26,0



7.3

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Příslušenství RIDGID® / Peddinghaus®

Otočná základna 360° 
• Umožňuje bezpečně zajistit svěrák v libovolné poloze.

Katalogové 
č. Typ

Hmotnost Std.
balenílb. kg

10213 Otočná základna - Matador 100 2 0,9 1

10214 Otočná základna - Matador 120 2.9 1,3 1

10215 Otočná základna - Matador 140 / 180 6.6 3,0 1

10217 Otočná základna - Junior 120 2.9 1,3 1

10218 Otočná základna - Junior 140 6.6 3,0 1

10616 Otočná základna - Superior 120 2.9 1,3 1

10617 Otočná základna - Superior 140/160 6.6 3,0 1

Upínací základny
• Pro upevnění svěráků k pracovnímu stolu. Katalogové 

č. Typ
Hmotnost Std.

balenílb. kg

10223 Upínací základna - Matador 100 3.1 1,4 1

10224 Upínací základna - Matador 120 4.6 2,1 1

10225 Upínací základna - Junior 120 4.6 2,1 1

10730 Upínací základna - Superior 120 4.6 2,1 1

Mechanické zvedáky
• Slouží pro zvedání nebo spouštění svěráku do správné 

pracovní výšky.

Katalogové 
č. Typ

Hmotnost Std.
balenílb. kg

10313 Mechanický zvedák - Matador 100 29 13,0 1

10314 Mechanický zvedák - Matador 120 29 13,0 1

10315 Mechanický zvedák - Matador 140 / 180 29 13,0 1

10725 Mechanický zvedák - Superior 120 29 13,0 1

10726 Mechanický zvedák - Superior 140 / 160 29 13,0 1

10733 Mechanický zvedák - Junior 120 29 13,0 1

10734 Mechanický zvedák - Junior 140 29 13,0 1Rozsah přestavení: 200 mm.

Junior
• Svěrák pro střední namáhání pro profesionální řemeslníky i náročné kutily.

Katalogové 
č.

Č. 
modelu

Velikost 
trubky

Junior: Rozměry v mm (viz nákres) Hmotnost

B W GL S axb D1 D2 d lb. kg

10808 120 — 120 130 330 50 75 x 70 150 115 14 22.0 10,0

10809 140 — 140 180 430 55 95 x 85 180 145 14 39.7 18,0



7.4

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Zvedák Peddi-Lift
• Mechanický zvedák se sklopí pod pracovní stůl, aby 

pracovní deska zůstala volná.

Katalogové 
č. Typ

Hmotnost Std.
balenílb. kg

40913 Pouze zvedák Peddi-Lift 15.5 7,0 1

10337 Zvedák Peddi-Lift se svěrákem Matador 120 37.5 17,0 1

Automatické zvedáky
Katalogové 

č. Typ
Hmotnost Std.

balenílb. kg

10323 Automatický zvedák - Matador 100 33.1 15,0 1

10324 Automatický zvedák - Matador 120 33.1 15,0 1

10325 Automatický zvedák - Matador 140 33.1 15,0 1

10335 Automatický zvedák - Matador 160 / 180 33.1 15,0 1

10727 Automatický zvedák - Superior 120 33.1 15,0 1

10728 Automatický zvedák - Superior 140 33.1 15,0 1

10729 Automatický zvedák - Superior 160 33.1 15,0 1

10731 Automatický zvedák - Junior 120 33.1 15,0 1

10732 Automatický zvedák - Junior 140 33.1 15,0 1

Rozsah přestavení: 300 mm.

Přídavné čelisti
Přídavné čelisti RIDGID® Peddinghaus přizpůsobí váš 
svěrák Matador k provádění jakéhokoliv druhu práce 
bezpečným a pevným upnutím obrobku.

Katalogové 
č. Typ

Hmotnost Std.
balenílb. kg

10834 Trubková čelist - 120 1.1 0,5 1

10835 Trubková čelist - 140 1.5 0,7 1

10836 Trubková čelist - 160 2.0 0,9 1

10837 Trubková čelist - 180 2.2 1,0 1

10844 Sada 2 plastových čelistí - 120 8.0 0,4 1

10845 Sada 2 plastových čelistí - 140 1.1 0,5 1

10846 Sada 2 plastových čelistí - 160 1.1 0,5 1

10847 Sada 2 plastových čelistí - 180 1.3 0,6 1

10874 Sada 2 ocelových čelistí - 120 4.0 1,8 1

10875 Sada 2 ocelových čelistí - 140 3.3 1,5 1

10876 Sada 2 ocelových čelistí - 160 4.6 2,1 1

10884 Sada 2 prizmatických čelistí - 120 2.2 1,0 1

10885 Sada 2 prizmatických čelistí - 140 2.9 1,3 1

10886 Sada 2 prizmatických čelistí - 160 4.0 1,8 1

Přídavné ocelové trubkové 
čelisti

Přídavné plastové čelisti

Přídavné ocelové čelisti Přídavné ocelové prizmatické
čelisti


